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Nr Equipaggio

30 SELVAEMANUELA

56 PAUSELLI GIADA

88 PALAZZETTI ORIETTA
96 SENZAQUATTRINI MARIA
32 AURELI CLAUDIA

69 PIROLLI MASCIA

Vespa Club Canale Monterano

2a Rievocazione Storica
Canale Monterano - 31 Marzo 2019

Classifica Femminile

Club
Milano
Assisi

Canale Monterano 100
Lago di Bolsena 73
Canale Monterano 84

Ariccia

Anno Gr CI Q Sq Penalita
80 4 VI 1 11 40
63 3 ST 1 10 210

4 VI 1 1 220
3 ST 1 8 380
4 VI 1 1 630
74 3 ST 1 6 540

PARTENTL: 6 PARTIT: 6 NON PARTITE: O RITIRATE: 0 ESCLUSI: O

Nr Equipaggio
43 VALERI MORENO
46 ULISSE FEDERICO
45 PALAZZETTI DOMENICO
62 BISTI ALESSANDRO
85 TOMASSINI MARCO
47 DI CLEMENTIROBERTO
66 CARBONIRICCARDO
38 TORREGGIANI FRANCO

Altre Totale Dist.

40
210
220
380
630
300 840

O O o oo

CLASSIFICATE: 6 NON CLASSIFICATI: O

Classifica EXPERT
Club Anno Gr CI Q Sq Penalita
Viterbo 93 1 EX 0 4 0
Viterbo 64 1 EX 0 4 30
Viterbo 77 1 EX 0 4 40
Roma 88 1 X 0 5 50
Foligno 65 1 EX 0 O 60
Viterbo 7 1 EX 0 4 90
Roma 81 1 X 0 5 190
Viterbo 79 1 EX 0 4 80

170
180
340
590
800

Altre Totale Dist.

0
30
40
50
60
90

190
200 280

OO OO Oooo

PARTENTL: 8 PARTITE: 8 NON PARTITE O RITIRATE O ESCLUSE 0 CLASSIFICATE: 8 NON CLASSIFICATI: O

Classifica generata ore: 12:34

Classifica esposta ore:
1D1001-1/4

Il Dir. Serv. Cronometraggio

Thomas Treta

Il Direttore di Gara
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60
90
190
280
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Nr
33
91
92
61
59
50
55
95
34
87
84

Equipaggio

MONETA LUCIANO
LORENZETTI JACOPO
LNVERNI QUIRINO
PETTANICOLA

LANDI GIULIO
MARINELLI GIANLUCA
RECCIAGIUSEPPE
PIETRINI GIANCARLO
FARINELLI MASSIMILIANO
SONSINI CORRADO
MARASCO VITTORIO

PARTENTL: 11 PARTIT: 10 NON PARTIT: 1 RITIRATE O ESCLUSE O CLASSIFICATE 10 NON CLASSIFICATI: 1

Classifica generata ore: 12:34

Classifica esposta ore:
1D1001-2/4

Vespa Club Canale Monterano

2a Rievocazione Storica
Canale Monterano - 31 Marzo 2019

Classifica FARO BASSO

Club

Milano

Macerata
Macerata

Canale Monterano
Citta di Castello
Canale Monterano
Assisi

Rosciolo dei Marsi
Rocca di Papa
Monterotondo
Canale Monterano

Anno Gr

53
53
56
50
51
53
57
54
54
51
54
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FB
FB
FB

Il Dir. Serv. Cronometraggio

Thomas Treta
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Penalita

20

70

80
140
140
150
150
110
370
530

Altre

O OO ooo

100
200

200

Totale
20
70
80

140
140
150
250
310
370
730

Dist.

50

60
120
120
130
230
290
350
710

Il Direttore di Gara
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Nr
40
42
79
65
25
80

Equipaggio

IALONGO LEONARDO
NUCCIPIERO
PISTOSINI ALBERTO
CARBONI FRANCO
SCATOLAROBERTO
PEPA SAMUELE

102 ALESSANDRINILUCA
54 ALUNNO STEFANO

49
28
76
56

LACCHE BENEDETTO
LUCARINI ROBERTO
FRATE ROBERTO
PAUSELLI GIADA

74 ABRAFFATI GIANPIERO

53
21
11
48
94

D'URSO CESARE
MONARCA MARIO
CAVALIERI ROBERTO
SANSAVINI GIORGIO
NUZZO PAOLO

35 ARMINI ANDREA

96
10
36

SENZAQUATTRINI MARIA
MONTANI FELICE
D'ANGELO CLAUDIO

51 AMATUCCI FAUSTO

77
26
93
99
60
98

PIACENTINI ANGELO
LUCARINI GIOVANNI
DICARLO ALBERTO
CECCARELLI PAOLO
PELLEGRINO GILBERTO
DI PIETRO LUIGI

31 AURELI GIANCARLO

3
69
23

ROTELLAANTONIO
PIROLLI MASCIA
BABILONI FRANCO

101 VILLELLA SIMONE

Vespa Club Canale Monterano

2a Rievocazione Storica
Canale Monterano - 31 Marzo 2019

Classifica STORICHE

Club Anno Gr
Viterbo 61
Viterbo 64
Recanati 69
Roma 71
Montecchio Emilia 76
Recanati 67
Canale Monterano 70
Assisi 76
Sermoneta 66
Frascati 76
Artena 66
Assisi 63
Artena 75

Canale Monterano 75
Canale Monterano 66
Canale Monterano 75

Viterbo 73
Canale Monterano 54
Rocca di Papa 63
Lago di Bolsena 73
Aprilia 61
Rocca di Papa 62
Vespa nel Tempo 70
Artena 74
Frascati 72
Canale Monterano 71
Lago di Bolsena 74
Citta di Castello 56
Lago di Bolsena 75
Canale Monterano 73
Aprilia 71
Ariccia 74
Bologna 60

Canale Monterano 68
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Penalita
10
50
50
60
70
80
80
90

120
120
150
210
230
240
250
250
280
320
360
380
400
400
400
420
430
340
340
550
480
610
640
540
260
600

Altre Totale Dist.
0 10 0

0 50 40

0 50 40

0 60 50

0 70 60

0 80 70

0 80 70

0 90 80

0 120 110

0 120 110

0 150 140

0 210 200

0 230 220

0 240 230

0 250 240

0 250 240

0 280 270

0 320 310

0 360 350

0 380 370

0 400 390

0 400 390

0 400 390

0 420 410

0 430 420
100 440 430
100 440 430
0 550 540
100 580 570
0 610 600

0 640 630
300 840 830
1100 1360 1350
1200 1800 1790

PARTENTIL: 34 PARTITI: 34 NON PARTITE: 0 RITIRATE O ESCLUSE O CLASSIFICATIE 34 NON CLASSIFICATI: O

Classifica generata ore: 12:34

Classifica esposta ore:
1D1001-3/4

Il Dir. Serv. Cronometraggio

Thomas Treta

Il Direttore di Gara
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Nr Equipaggio

41 SANSAVINI ALESSANDRO

30 SELVAEMANUELA

29 ACQUISTAPACE MAURIZIO

64 FAVETTAVIVIANO

83 BARTOLINI GIACOMO
9 TESONE FABIO

27 DUCAANTONIO

82 CIAMPELLI ENRICO

97 RICCI GIUSEPPE

20 ALONZILUCIANO

18 MAZZOLI GERARDO

15 GASPARIVITTORIO

19 MAZZONI FRANCESCO

70 TOCCA GIOVANNI

12 SANTELLILUCIANO
100 RICCI PATRIZIO

52 DININO GUIDO

81 UBALDININAZZARENO
73 BERLINGHINI VALERIO

57 MANCINI SIMONE

16 PEZZA SANDRO

88 PALAZZETTI ORIETTA
17 PARADISITITO

72 BERLINGHINI DANILO

63 PUCCINIALBERTO
67 BONANNO NUNZIO
75 DE SANTIS CLAUDIO
13 LANZONE IVANO

86 ADIS ENRICO

6 GAETANO DI DOMENICO

14 MANCINI ANDREA

8 PANCUCCI EMANUELE

105 COLABONA MASSIMO
68 PALERMO FABIO
104 BONO FABRIZIO
1 PEPE GINO
90 DE SANTIS MAURIZIO
71 LEARDIROBERTO

58 PELLEGRINO DONATO

7 TOCCIDANTE
2 MILLE PAOLO
32 AURELICLAUDIA

5 ALESSANDRINI ADRIANO

39 SAVERI SANDRO
37 BENVENUTO MARCO
44 PEVERINI PAOLO

89 CHIARORE GIUSEPPE

4 CURAZIO ANTONINO
103 DE CORTES DANILO
24 FERRINICLAUDIO

22 SOLIMANDO OSVALDO

78 DIPIETRO GIANLUIGI

Vespa Club Canale Monterano

2a Rievocazione Storica
Canale Monterano - 31 Marzo 2019

Classifica VINTAGE

Club Anno Gr
Viterbo 80 4
Milano 80 4
Milano 79 4
Roma 81 4
Montone 82 4
Aprilia 79 4
Frascati 111 4
Fratta Umbertide 82 4
Lago di Bolsena 84 4
Aprilia 82 14
Aprilia 78 4
Aprilia 86 4
Aprilia 81 4
Ariccia 86 4
Aprilia 15 4
Canale Monterano 80 4
Vespa nel Tempo 85 4
Recanati 84 4
Canale Monterano 81 14
Assisi 82 4
Aprilia 83 14
Canale Monterano 100 4
Aprilia 81 4
Canale Monterano 78 4
Roma 8 4
Roma 81 4
Artena 78 4
Aprilia 98 4
Recanati 83 14
Aprilia 83 14
Aprilia 82 4
Aprilia 84 4
Fiumicino 7% 4
Ariccia 79 4
Canale Monterano 118 4
Canale Monterano 81 14
Canale Monterano 116 4
Roma 118 4
Canale Monterano 110 4
Aprilia 111 4
Aprilia 88 4
Canale Monterano 84 4
Aprilia 98 14
Viterbo 7 4
Rocca di Papa 7 4
Viterbo 89 14
Canale Monterano 82 14
Aprilia 78 4
Aprilia 85 4
Bologna 86 4
Bologna 81 14
Fiumicino 78 4

Cl
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Vi
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Vi
Vi
Vi
Vi
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Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
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Vi
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Vi
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Vi
Vi
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Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
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Vi
Vi
Vi
Vi
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Sq Penalita Altre Totale Dist.
4 20 0 20 0
11 40 0 40 20
11 50 0 50 30
5 50 0 50 30
0 50 0 50 30
2 60 0 60 40
9 60 0 60 40
0 90 0 90 70
8 90 0 90 70
2 100 0 100 80
2 110 0 110 90
2 110 0 110 90
2 120 0 120 100
6 130 0 130 110
2 150 0 150 130
1 150 0 150 130
0 170 0 170 150
12 200 0 200 180
1 210 0 210 190
10 220 0 220 200
2 220 0 220 200
1 220 0 220 200
2 230 0 230 210
1 270 0 270 250
5 70 200 270 250
5 80 200 280 260
7 300 0 300 280
2 300 0 300 280
12 310 0 310 290
2 360 0 360 340
2 390 0 390 370
2 440 0 440 420
0 460 0 460 440
6 460 0 460 440
1 480 0 480 460
1 490 0 490 470
1 560 0 560 540
5 370 200 570 550
1 580 0 580 560
2 600 0 600 580
2 620 0 620 600
1 630 0 630 610
2 660 0 660 640
4 170 500 670 650
3 730 0 730 710
4 730 0 730 710
1 770 0 770 750
2 730 100 830 810
2 870 0 870 850
13 230 1000 1230 1210
13 370 1000 1370 1350
0

PARTENTIL: 52 PARTIT: 51 NON PARTITE: 1 RITIRATE O ESCLUSE O CLASSIFICATE 51 NON CLASSIFICATL: 1

Classifica generata ore: 12:34

Classifica esposta ore:
1D1001-4/4

Il Dir. Serv. Cronometraggio

Thomas Treta

Il Direttore di Gara



